
ZARZĄDZENIE NR 17A/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz.305) 
oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIII/141/2021 z dnia 10 lutego 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2021 z dnia 18 lutego 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2021 z dnia 31 marca 2021r.;  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 21.988.565,99 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 19.034.357,99 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 2.954.208,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 25.355.251,99 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości  18.750.251,99 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości  6.605.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

Id: 7DD57190-9530-46B4-A0AD-F235B0ADDC60. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 041 623,00 6 058 868,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 649 226,00 3 666 471,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 649 226,00 3 666 471,00

852 Pomoc społeczna 519 816,70 516 783,70

Pozostała działalność 3 033,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 033,00 0,00

21 974 353,99 21 988 565,99

Rozdział Zmiana

17 245,00

75801 17 245,00

17 245,00

-3 033,00

85295 -3 033,00

-3 033,00

Razem: 14 212,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17A/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 marca 2021 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 7DD57190-9530-46B4-A0AD-F235B0ADDC60. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 257 816,70 1 254 783,70

Pozostała działalność 18 793,00 15 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 169,00 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 16,00

25 358 284,99 25 355 251,99

Rozdział Zmiana

-3 033,00

85295 -3 033,00

-2 534,00

-437,00

-62,00

Razem: -3 033,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17A/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 marca 2021 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 7DD57190-9530-46B4-A0AD-F235B0ADDC60. Podpisany Strona 1




